1

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                        2023 года  №
г. Зеленоградск

О внесении дополнений в постановление «Об утверждении сноса самовольных построек, в том числе нестационарных торговых объектов, ограждений»
В соответствии Федеральным законом 131- ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с п.4 ст.222 Гражданского кодекса Российской Федерации и в связи с кадровыми изменениями,  администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление от 08.06.2016 г № 1237 «Об утверждении сноса самовольных построек, в том числе нестационарных торговых объектов, ограждений» дополнить приложением №4 – «Состав комиссии администрации муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» уполномоченной на проведение осмотра объектов, согласно приложения.

2. С 01 января 2022 года в наименовании постановления администрации и далее по тексту слова «Зеленоградский городской округ» заменить словами «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».
3.Управлению делами администрации муниципального                            образования  «Зеленоградский городской округ» (Бачарина Н.В.)  настоящее                       постановление разместить на официальном сайте муниципального                 образования.

4.  Председателю комитета по строительству, ЖКХ и благоустройству (Пахоменко Л.В.) обеспечить опубликование в общественно - политической газете «Волна».

5 . Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Г.П. Попшоя.
6. Постановление вступает в законную силу с момента официального опубликования.
Глава администрации

муниципального образования

 «Зеленоградский муниципальный  округ
Калининградской области »
                                      С.А. Кошевой